｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市德光高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：德校學字第0113004026號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理112學年度「跨領域共備社群會議」敬邀貴校人

員參與,並惠予公假登記,請查照。

依據112學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化實施方案辦理。

教師共備社群會議資訊如下:
日期：113年05月14日(星期二)。
時間：13：00-15：00 桌遊_Bang!砰！

15：00-16：00 討論及教案設計

地點：德光中學_社會科探究教室。

有興趣參加研習的教師請於即日起全國教師在職進修網

（研習代碼：4312809）完成報名，最遲請於4月26日(星
期五)以前完成報名。

響應環保,本次會議不另提供杯水,請自備環保杯。

正本：臺南市六信高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市亞
洲高級餐旅職業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中
學、臺南市私立南英高級商工職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工
業家事職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市立南寧高級中
學、國立臺南第一高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南女子
高級中學、臺南市德光高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中
學、國立臺東專科學校、國立善化高級中學、台南應用科技大學

地址：701台南市東區德光街106號
承辦人：林宜嬪
電話：06-2894560#610

發文日期： 中華民國113年4月25日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

(五)

第1頁，共2頁

教學組 113/04/25

1130004504

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校學務處、國立臺東專科學校資訊管理科林國豪老師、國立善化高級中學地
理科張建維老師、台南家專學校財團法人台南應用科技大學流行音樂系何品達
老師

校長  楊  惠  娜電  子  公  文
交  換  章
2024/04/25
08:50:05

第2頁，共2頁

教學組 113/04/25

1130004504

臺南一中--簽稿會核單
公文文號：1130004504
主旨：本校辦理112學年度「跨領域共備社群會議」敬邀貴校人員參與,並惠予公假登

記,請查照。

意見 簽辦人員

擬:公告周知     教學組蔡文玉幹事
113/04/25 09:43

同意 教學組李青舍
113/04/25 12:00

教學組蔡文玉幹事

教學組長

第1頁，共1頁